
GvtN_Ą JĘDRĘEJÓW

=E!JJ*IĘffiE-f83"}<ggon 2SlaO9774
NIP 656_22_f 3-o98

Numer sprawy: RIZP.271.7 ,2019
Jędrzejów 25.04,2019

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotYczY: PostęPowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
Przetargu nieograniczonego na ,rPrzebudowy dróg gminnych w ramach usuwania

skutków klęsk żywiolowych" ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 26.03.2019 r. pod nr 529941-N-2019

l. Zamawiający, działając na podstawie art. 91 ust. 1 otaz art.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia29
stYcznia 2004r. Prawo zarnówieńpublicznych (tj. Dz.U. z2018r.,poz,1986 zpoźn. zm.) -
zwanej dalej ustawą Pzp, informule, że w prowadzonym postępowaniu pn. ,,Przebudowy dróg
gminnYch w ramach usuwania skutków klęsk zywiołowych", którego przedmiot zamówienia
podzielony byłna 5 części tj:
Ą. CZEŚC I - Przebudowa drogi gminnej nr 328001T Piaski - Kopaniny od km 0+720 do km
1+520;

b). CZĘŚC II - Przebudowa drogi gminnej Sudół -Przryławdo obwodnicy Jędrzejowa na
działkach o nr ewid 5IIl2 obręb 31 Sudół irlr 39912 obręb 27 Prząsław od km 2+310 do km
3+3 10;

c). CZĘŚC III - Przebudowa drogi gminnej nr 328058T ul. Dojazdw Jędrzejowie od km
0+000 do km 0+200;
q. CZĘŚC IV - Przebudowa drogi w miejscowości Gozna od km 0+000 do km 0+200 na
działkach o nr ewid 53 4 / 2, 53 5 12, 53 6 l 2, 537 12, 53 8 12, 539 l 2, 5 40 12;

).CZEŚC V - Przebudowa drogi gminnej nr 328029T ul. Strażackiej w Jędrzejowie od km
0+000 do km 0+085

wybrano naj korzystniej szą ofertę :

- dla CZąŚCI I i IVzłożonąprzezPrzedsiębiorstwo Drogowe,,WOJTRANS" Sp. z o.o.
z siedzlbą ul. B. Glowackiego 93, 28-300 Jędrzejów
, dla CZąŚCI ru i r złożonąprzezPRD Starachowice Adrian Cieśla z siedziba
ul. BenedykĘńska 1l, 27 -200 Starachowice
- dla CZąŚCI II złożonąprzezPrzedsiębiorstwo Robót InĘnieryjnych ,,FART" Sp. z o.o.
z siedzibąul Ściegiennego 268a,25-116 Kielce

2. Uzasadnienie wyboru :

Wykonawcy, których oferty wybrano jako najkorzystniejsze dla poszczególnych części
przedmiotu zamówienia, spełniają warunki udzińu w postępowaniu oraz nie podlegają
wykluczeniu z postępowania. Oferty najkorzystniejsze dlaposzczególnych części przedmiotu
zamówienia uzyskały najwryższe ostateczne ilości punktów, na podstawie kryteriów oceny
ofert określonych przęzzamawiĄącego w specyfikacji istotnych waruŃów zamówienia.



3. wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z punktacja przyznanq ofertom.

CZĘŚC I - Przebudowa drogi gminnej nr 328001T Piaski - Kopaniny od km 0+720do km
I+520

CZĘŚC il - Przebudowa drogi gminnej Sudół -Prząsław do obwodnicy Jędrzejowa na
działkach o nr ewid 5lll2 obręb 31 Sudół irlr 39912 obręb 27 Prząsław od km 2+3t0 do km
3+3 10

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
Zakład Robót Drogowych

DUKT Sp. z o.o.
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny

Cena 52.3_5 pkt

92,35 pkt
Okes udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

rł,gLdy i gwaranc.ii iakości
40,00 pkt

2.
DROGOMEX'' Sp. z o.o.

ul. Stefana BryĘ 4,05-800 Pruszków

Cena 45,36 pkt

85,36 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

_wądy i gwaranc|i iakości
40,00 pkt

J.
Przedsiębiorstwo Robót Inzynieryjnych

, ,,FART" Sp. z o.o.
ul. Sciegienn ego 268a, 25- l l 6 Kięlce

Cena 59,38 pkt

99,38 pkt
Okręs udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

4.
TRAKT S.A.

Górki Szczukowskie 1,

26-065 Piekoszów

Cęna 39,99 pkt

79,99 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę ręko.jmi za

wady i glł ararlc ji iakości
40,00 pkt

5.
Przedsiębiorstwo Drogowe
,,WOJTRANS" Sp. z o.o,

ul. B. Głowackiego 93, 28-300 lędrzejów

Cena 60,00 pkt

l 00.00 pkt
Okres udzieionej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

6.
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. Benedyktyńska l l,
27-200 Starachowice

Cena 55,38 pkt

95,38 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i ewarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
nunktacia

l
DROGOMEX" Sp. z o.o.

ul. Stefana BryĘ 4,05-800 Pruszków

Cęna 49,49 pkt

89,49 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

2.
Przedsiębiorstwo Robót Inzynieryjnych

. ,,FART" Sp. z o.o.
uI. Sciegiennego 268a, 25- l l 6 Kielce

Cena 60,00 pkt

100,00 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

TRAKT S.A.
Górki Szczukowskię 1

26-065 Piekoszów

Cena 39,69 pkt

79,69 pkt
Okres udzielonejprzez
wykonarvcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

4.
Przedsiębiorstwo Drogowe

. ,,WOJTRANS" Sp. z o.o.
ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cęna 57,24 pkt

97.24 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt



5.
Zakład Budowlano - Drogorvy ,,DUKT.

Sp. z o.o. Sp. komandytowa
ul. Przedborska 84, 29 - 100 Włoszczowa

Cena 56,31 pkt

96,3l pkt
Okres udzięlonej przez
wl,konawcę rękojmi za

wady i swaranci i iakości
40,00 pkt

6.
PRD Starachowicę Adrian Cieśla

ul, Benedyktyńska l l,
27-200 Starachowice

Cena 56,53 pkt

96,33 plłOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

CZĘSC ilI - Przebudowa drogi gminnej nr 328058T ul. Dojazd,w Jędrzejowie od km 0+000
do km 0+200

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l

ZakładRobót Drogowych
DUKT Sp. z o,o.

u|. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny

Cęna 48,48 pkt

88,48 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancji iakości
40,00 pkt

2,
Przedsiębiorstwo Robót InĄnieryjnych

, ,,FART" Sp. z o.o.
ul. Sciegiennego 268a, 25-116 Kielce

Cena 40,36 pkt

80.36 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojrni za

wady i gwarancji iakości
40,00 pkt

J.
Przedsiębiorstwo Drogowe
,,WOJTRANS" Sp. z o.o.

ul, B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 44,42 pkt

84,42 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojrni za

wady i qwarancii iakości
40,00 pkt

4.
PRD Starachowicę Adrian Cieśla

ul. BenedyĘńska 11,
27-200 Starachowice

Cena 60,00 pkt

100,00 pktOkres udzieIonej przez
rvykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

CZĘSC IV - Przebudowa drogi w miejscowości Gozna od km 0+000 do km 0+200 na
dziaŁkach o nr ewid 53 4 l 2, 53 5 12, 53 6 12, 537 12, 538 /2, 539 /2, 5 40 12

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

]

Zakad Robót Drogowych
DUKT Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny

Cena 44.63 pkt

84,63 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

2.

Przedsiębiorstwo Robót InĄnieryjnych

, ,,FART" Sp. z o.o.
ul, Sciegiennego 268a, 25 -1 l 6 Kielce

Cena 47,96 pkt

87,96 pkt
Okres udzięlonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i ewarancii iakości
40,00 pkt

3,
Przedsiębiorstwo Drogowe
,,WOJTRANS" Sp. z o.o,

ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cęna 60,00 pkt

l00,00 pkt
Okręs udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i swarancii iakości
40,00 pkt

4.
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. Benedyktyńska l 1,

27-200 Starachowice

Cena 57,43 pkt

97,43 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt



CZĘŚC V- Przebudowa drogi gminn ej nr 328029T ul. Strażackiej w Jędrzejowie od km
0+000 do km 0+085

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l

Zakład Robót Drogowych
DUKT Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny

Cena 49,65 pkt

89,65 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

z.
Przedsiębiorstwo Robót Inzynieryjnych

,,FART' Sp. z o.o.
u|. Ściegienn ego 268a, 25 -1 16Kięlce

Cena 42.49 pkt

82,49 pkt
Okręs udzięlonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

J.
Przedsiębiorstwo Drogowe
,,WOJTRANS" Sp. z o.o.

ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cęna 55,56 pkt

95,56 pkt
Okres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancji iakości
40,00 pkt

4.
PRD Starachowice Adrian Cieśla

ul. Benedyktyńska l1,
27-200 Starachowice

Cena 60,00 pkt

l00,00 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę ręko.|mi za

wady i grvarancii iakości
40,00 pkt

,&y,
nqrrifialvrn

4


